

区画番号	面積		坪単価 (円)	金額(円)	備考
	m <sup>2</sup>	坪			
1	152.16	46.02	200,000	9,204,000	南西角地 消雪組合2組合加入
2	165.31	50.00	190,000	9,500,000	南向き 支線(予定)
3	165.29	50.00	190,000	9,500,000	南向き 電柱(予定)
4	165.31	50.00	190,000	9,500,000	南向き
5	165.31	50.00	193,000	9,650,000	南向き 東側水路 電柱(予定)
6	197.40	59.71	175,000	10,449,000	北西角地、ゴミ置き場隣 接、消雪組合2組合加入
7	197.40	59.71	165,000	9,852,000	北向き
8	197.41	59.71	165,000	9,852,000	北向き
9	197.39	59.71	168,000	10,031,000	北向き、東側水路、井戸 制御盤

※電柱5万円引き、支線10万円引き、井戸制御盤5万円引き  
 ※消雪組合加入金20万円(区画毎)  
 ※面積は予定面積の為金額含め若干の差異が出る場合があります。